17
14
14
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10

T2 czaséw pkt.
04
21
17
35
45
14
52
16
102

45
0:
69
43
16
10
21
22
50
920
08
22
14
20
22
28
38
66
00
20
16
26
55
56
35

Czas czas suma
02
10
14
24
29
26
05
20
05
58
43
08
05
08
12
25
25
06
10
09
07
18
12
25
14
14
02
19
37
28
11

02
11
03
11
16
19
09
32
11
25
08
05
13
10
19
25
56
02
12
05
13
16
13
52
06
02
12
07
18
28
24

c
T2 T1

a
T1

10 11 12 13 14 15

9

8

ac

bz

b

E1l - WYNIKI

Orientacja Precyzyjna

b
b
b
b
b

1

17
35
45
45
14
52
76
11 102
11 129
11 163

10
10
10
10

21
16
70
81
82
80
148
64
76
86
115
116

Wynik

Kategoria M-ce Pkt Czas
8

10 104
10 110
10 210

14
14
12
12
12
12
il
il
il

10
11
12
17
18
19
32
33

Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open

Zawodnik
Leszek Herman-Izycki

Marcin Iwifski
Zuzanna Szymarnska

Roman Trocha
Krzysztof Ligienza
Marcin Stefaniak
Marcin Krasuski
Wiestaw Drewniak
Mateusz Suwara
Piotr Glinka
Krzysztof Kula
Kamil Iwirski
Dariusz Sokalski
Barttomiej Mazan
Arek Skoczynski
Tadeusz Stawiriski
Adam Skoczynski
Tomasz Lach
Urszula Trykozko
Krzysztof Plonka
Karol Kalsztein
Barbara Szmyt
Joanna Puternicka
Andrzej Krochmal
Stawomir Frynas
Piotr Chmielecki
Jolanta Koztowska
Alicja Glinka
Bartosz Waszczuk
Ziemowit Kabuta

Agata Kula
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169
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13
86
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124
132
143
160
174
240
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240
17
74
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86
99
114
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240
23
42
83
90
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240
36
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107
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51| 36

7 Bl @2 o

54 49 25 68 12

42| 31
21 11
12 81
6 41

3 13 9

0| 36| 34| 61| 21| 81
0| 37| 35| 62| 22| 83|

3

87

88

12 31
0

7
7

13 0

1

0| 24| 40| 13
1

0| 24| 40| 13

8
0

2
0

16 1541 11 [2ANGONESINTN o 5o ISENSANEINGZI s

0
0

99| 99| 99| 99| 99| 99| 99| 99| 99| 99| 98| 97| 98| 97| 98

76| 64| 54
77| 65| 55

0
0
1

b76064] 21 70 22 50 28 83 87 5

a2l 18 21 10 50 7 44 9

f
z

llos¢ dobrych odpowiedzi
llos¢ wszystkich odpowiedzi
Procent dobrych odpowiedzi



